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GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

Clave
0306
1000
2000
3000
6000

Descripcién

SECRETARIA DE DESARROLLO
URBANO, VIVIENDA Y OBRAS
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
INVERSION PUBLICA

Afo: 2025

Total
6,805,585,322.92

132,523,144.94
869,449.00

2,630,614.00
6,669,562,114.98

Enero
694,800,075.21

26,755,670.82
72,454.11
219,217.10
667,752,733.18

Calendario del Presupuesto:

Listado Calendarizado del Presupuesto

Febrero Marzo
534,080,636.67 533,115,238.87

10,339,837.71 9,374,439.91
72,454.02 72,454.02
219,216.94 219,216.94
523,449,128.00 523,449,128.00

Abril
533,734,660.57

9,993,861.61
72,454.02

219,216.94
523,449,128.00

Mayo
532,752,737.08
9,011,938.12
72,454.02
219,216.94
523,449,128.00

523,449,128.00

AUTORIZADO
Junio Julio Agosto
532,631,988.41 534,477,497.52 533,237,454.20
8,891,189.45 10,736,698.56 9,496,655.24
72,454.02 72,454.02 72,454.02
219,216.94 219,216.94 219,216.94

523,449,128.00 523,449,128.00

Septiembr
533,344,867.23
9,604,058.27
72,454.02
219,226.94
523,449,128.00

Hora:

Fecha: 04/06/2025
02:14:50p. m.

Octubre
533,271,724.35

9,5630,925.39
72,454.02
219,216.94
523,449,128.00

Noviembre
533,011,162.16
9,270,363.20
72,454.02
219,216.94
523,449,128.00
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Diciembre
777,127,280.65
9,517,506.66
72,454.69
219,217.50
767,318,101.80



